

パリパリサラダ& ふりかけマヨディップ



食物アレルギー
配慮レシピ



材料 (4人分)

きゅうり	1本
パプリカ (赤、黄)	各1/2個
にんじん	1/2本
ラディッシュ	4個
「1歳からのノンエッグマヨ」(オ)	40g
「A-Label (イー・ラベル) ふりかけ おかか」(永)	5g



作り方

- ① 野菜は食べやすい大きさのスティック状、又はつまみやすい形にカットし、お皿に盛り付ける。
- ② お皿に1歳からのノンエッグマヨを絞り、A-Labelふりかけおかかをまぶす。
- ③ ①に②をつけていただく。

注)

- メニューレシピ内の()は企業名の略称です。
(オ) オタフクソース株式会社、(ケ) ケンミン食品株式会社、(永) 株式会社永谷園、
(日) 日本ハム株式会社、(ハ) ハウス食品株式会社
- 特定原材料7品目不使用です。
特定原材料とは「卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに(*)」です。
(*)使用商品中の海苔については、えび・かにの生息域で採取しています。



使用商品

